
GZ12/000091 RG12/00300

.

|2 lz/jt
#
***
#
x . j .
I >
! #
OAADSBESLUIT
Raadsver aderin : 8 november 2012 A endanummer: ç&.ï)
Re istratienummer: AZ08/002694-RG12/00219
Onderwer : Vaststellen bestemmin s Ian 'Buiten ebied Ettensewe 4'
De raad van de gemeente Rucpheny
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 september 2012)
overwegende dat:
- het ontwerp van het bestemmingsplan 'Buitengebied, Ettenseweg 4' gedurende 26 april tot en
met 6 juni ter inzage heeo gelegen;
- er buiten deze termijn één zienswijze is ingediend en dat deze op basis van artikel 6.9 van de
Awb niet ontvankelijk is;
- er geen aanleiding is het bestemmingsplan gewijzigd vast te stellen;
- het niet noodzakelijk is een exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van kosten
anderszins verzekerd is.
gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;
gehoord de raadscommissie Economie Ruimtelijke Ontwikkeling en Milieu (EROM)
BESLUIT:
1. de ingediende zienswijze op basis van artikel 6.9 van de Awb niet ontvankelijk te
verklaren;
2. dit plan met planidentificatie NL.IMRO.0840.2583B0005-DEF1 conform Besluit ruimtelijke
ordening artikel 8.1.4 tweede Iid in elektronische vorm vast te Ieggen en in die vorm vast
te stellen;
3. geen exploitatieplan vast te stellen conform artikel 6.12 a Wet ruimtelijke ordening.
Aldus vastgesteld door
de raad van de gemeente
in ope are vergaderin
d gri ier,
r . t A.F- a Pareren
.
Rucphen /
van 8 novemb r 2012.
l
de voorzitte ,'
mr. M vqrx.d'èé


